
ZARZĄDZENIE NR 1308.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 1 grudnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad korzystania oraz norm zużycia paliwa dla pojazdów 
służbowych będących własnością Urzędu Miasta Ełku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 poz. 1875) zarządzam co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 903/2013 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia 
zasad korzystania oraz norm zużycia paliwa dla pojazdów służbowych będących własnością Urzędu Miasta 
Ełku, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Ełku nr 135/2015 z dnia 16 marca 2015 r., nr 530/2016 
z dnia 19 lutego 2016 r. i nr 1014.2017 z dnia 9 marca 2017 r. dokonuje się następujących zmian:

1) § 14 ust. 1. pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Fiat Ducato 2.3 M-jet – nr rejestracyjny NEL 26290 – 10,0 l na 100 km,”;

2) § 14 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Ford Transit Courier Trend 1.5 TDCi – nr rejestracyjny NEL 26300 – 6,5 l na 100 km.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 5B797997-50F0-4E39-A02F-158A56EEB5CB. Podpisany Strona 1




